
pachet produse alimentare

I.D.: 57868018

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 543,69 RON - 543,69 RON

Descriere: piept curcan 3,017 kg x 31,90 = 96,24 orez 2 kg x 4,80 = 9,60 banane 18,14 kg x 5,50 = 99,77 cartofi 15,2 kg x 2,30 = 34,96 ceapa 1 kg x 2,50 = 2,50 lapte 8 ltr x 3,80 = 30,40 branza dulce 500 gr 2 buc x 8,90 = 17,80 smantana 200 gr 4 buc x 1,90 = 7,60 ardei rosu 1,2 kg x 11,90 = 14,28 castraveti 1 kg x 6,90 = 6,90 cereale 250 gr 5 buc x 7,90 = 39,50 iaurt cu cereale 140 gr 10 buc x 3,50 = 35 portocale 6 kg x 4,50 = 27 morcovi 2 kg x 3,60 = 7,20 mere 5 kg x 3,20 = 16 cascaval 500 gr 1 buc x 14,90 = 14,90 crema branza 140 gr 2 buc x 5,90 = 11,80 iaurt fructe 125 gr 20 buc x 1,55 = 31 iaurt cremos 125 gr 20 buc x 1,60 = 32 pastarnac 1 kg x 6,90 = 6,90 telina 0,600 kg x 3,90 = 2,34 mai putin
